
2018-2020 D Edukim Ndërkulturor   (ANG)

2018-2020 D Psikologji Edukimi (ANG) 

2018-2020 D Zhvillim i kurrikulës (Shqip)

2018-2020 D
Metodat e avancuara të kërkimit shkencor në 
mësimdhënien e gjuhës angleze:  (ANG)

2018-2020 D Teoritë dhe çështjet mbi mësimdhënien e letërsisë  (ANG)

2018-2020 Z Lëndë me zgjedhje

2018-2020 D Pedagogji e Mësimdhënies së gjuhës angleze   (ANG)

2018-2020 D Seminar kërkimor i aplikuar   (ANG)

2018-2020 D Zhanri Letrar në mësimdhënien e gjuhës angleze   (ANG)

2018-2020 D Politikat dhe legjislacioni në arsim  (Shqip)

2018-2020 D Vlerësimi në Edukim   (ANG)

2018-2020 Z Lëndë me zgjedhje

2018-2020 D Metodologji e Mësimdhënies   (ANG)

2018-2020 D Standard i shkrimit në gjuhën Angleze  (ANG)

2018-2020 D Komunikim dhe Etikë    (ANG)

2018-2020 D Mësimdhënia nëpërmjet Kontekstit Historik (ANG)

2018-2020 D Gramatikë e Avancuar e gjuhës Angleze (ANG)

2018-2020 D Gjuhësi e Aplikuar  (ANG)

2018-2020 D Praktikë profesionale e mësimdhënies
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2018-2020 D Teza e diplomimit

2018-2020 Z Psikolinguistikë (ANG)

2018-2020 Z Aftësitë e aplikuara të avancuara të gjuhës  (ANG)

2018-2020 Z Mësimdhënia e gjuhës së dytë nëpërmjet përkthimit

2018-2020 Z Pragmatika ndërkulturore
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                                                                            Shuma: 

Totali

LISTA E LËNDËVE ME ZGJEDHJE
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5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

30 750

5 45 30 15 0 80 125 2 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 2 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 2 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 2 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 2 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 2 2 + 1 jo

30 750

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

30 750

12 300 2
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18 450 2

30 750

120 3000

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

5 45 30 15 0 80 125 1 2 + 1 jo

LISTA E LËNDËVE ME ZGJEDHJE


